
Id: HIIJU-WMTNC-DSVGJ-NLRIW-NPJCV. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 9/2011
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 18 marca 2011 r.

w sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania powiatu sandomierskiego w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

Na podstawie § 13 pkt 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków 
i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy 
administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 152, poz. 1599 z późn. zm.), w związku 
z dokonaną zmianą Strategii Bezpieczeństwa Narodowego oraz Polityczno-Strategicznej Dyrektywy Obronnej 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonać aktualizacji Planu operacyjnego funkcjonowania Powiatu Sandomierskiego w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

2. Aktualizacjię Planu operacyjnego funkcjonowania Powiatu Sandomierskiego w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny dokonać poprzez opracowanie nowego planu. 

3. Nowy plan operacyjny należy sporządzić według ustaleń zawartych w Wytycznych, stanowiących załącznik 
do Zarządzenia Nr Z-1/2010 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 25 sierpnia 2010 roku w sprawie aktualizacji 
planów operacyjnych funkcjonowania administracji publicznej w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

4. Aktualizację Planu operacyjnego funkcjonowania Powiatu Sandomierskiego w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy przeprowadzić do dnia 20 maja 2011 roku. 

§ 2. 

1. W celu dokonania aktualizacji Planu operacyjnego funkcjonowania Powiatu Sandomierskiego w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny powołuje się "Zespół do aktualizacji Planu 
operacyjnego funkcjonowania Powiatu Sandomierskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny", zwany dalej "Zespołem" w składzie: 

1) Przewodniczący - Sekretarz Powiatu; 

2) Członkowie - Naczelnicy Wydziałów oraz pracownicy realizujący zadania obronne w Starostwie Powiatowym 
w Sandomierzu; 

3) Kierownicy oraz pracownicy realizujący zadania obronne w zespolonych służbach, inspekcjach i strażach. 

2. Zakres uczestnictwa w pracach planistycznych osób wchodzących w skład Zespołu obejmuje problematykę 
zawartą w zadaniach operacyjnych. 

3. W pracach Zespołu, w zakresie wynikającym z potrzeb uzgodnienia procedur współdziałania przy realizacji 
poszczególnych zadań operacyjnych, mogą również uczestniczyć przedstawiciele: 

1) Komendanta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Sandomierzu, 

2) Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Sandomierzu, 

3) Zastępcy Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie Zarządu Zlewni Wisły 
sandomierskiej z/s w Sandomierzu, 

4) Komendanta Powiatowego Policji w Sandomierzu, 

5) Komendanta Powiatowego Państowej Straży Pożarnej w Sandomierzu. 



Id: HIIJU-WMTNC-DSVGJ-NLRIW-NPJCV. Ogloszony Strona 2

§ 3. 

Zakres prac oraz terminy uzgodnienia i przedkładania do zatwierdzenia opracowanego Planu operacyjnego 
funkcjonowania Powiatu Sandomierskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w 
czasie wojny określają wytyczne, o których mowa w § 1 ust. 3. 

§ 4. 

W trakcie prac związanych z aktualizacją Planu operacyjnego funkcjonowania Powiatu Sandomierskiego 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy uwzględnić wymogi 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182 poz. 1228). 

§ 5. 

Po zatwierdzeniu nowego Planu operacyjnego funkcjonowania Powiatu Sandomierskiego w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny część zasadnicza starego planu podlega 
archiwizacji z godnie z przepisami ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 673 z późn. zm.), a pozostałe dokumenty planu stanowiące jego załączniki 
funkcjonalne zniszczeniu, zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie informacji niejawnych. 

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Nr 24/2005 z dnia 1 sierpnia 2005 Starosty Sandomierskiego roku w sprawie 
planowania operacyjnego w Starostwie Powiatowym w Sandomierzu w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa opaństwa i w czasie wojny. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Sandomierski 

Stanisław Masternak


